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Po dziewięciu latach przerwy znowu latamy z Krakowa do Zurychu! 1 maja połącznie pomiędzy dwoma

miastami otworzył SWISS International Air Lines. Rejsy są realizowane cztery razy w tygodniu – jak w

szwajcarskim zegarku.

Kraków jest drugim po Warszawie polskim lotniskiem, z którego operuje Swiss International Air

Lines. Szwajcarski przewoźnik jest członkiem Lufthansa Group i największego światowego

sojuszu linii lotniczych Star Alliance.

– Stale poszerzamy naszą siatkę połączeń z Zurychu. Europa Środkowa jest dla nas atrakcyjnym

regionem do rozwoju, bo widzimy wielki potencjał zarówno w sektorze turystycznym, jak i na

rynku korporacyjnym. Wielu Szwajcarów mieszka w Polsce, a wasz kraj jest najważniejszym

rynkiem eksportowym dla Szwajcarii w Europie Środkowej. Uruchomienie połączenia z

Krakowem przyczyni się do naszego rozwoju w tym regionie – powiedział Bernhard Wodl,

Dyrektor SWISS, oddział Austria i Europa Środkowo-Wschodnia.

– Jesteśmy dumni mogąc zaoferować cztery loty tygodniowo na trasie Zurych-Kraków-Zurych.

Ta nowa trasa jest jednym z 22 nowych kierunków, które uruchamiamy z naszego hubu w

Zurychu, dając mieszkańcom Krakowa i całego regionu dostęp do ponad 100 tras na całym

świecie w ramach naszej siatki połączeń – dodał Wodl.

– Cieszymy się, że dzięki naszym staraniom SWISS International Air Lines wrócił do Krakowa –

powiedział Jan Pamuła, prezes Kraków Airport. – Z prowadzonych przez nas analiz wynika, że to

połączenie ma ogromny potencjał zarówno w segmencie biznesowym, jak i turystycznym.

Każdego roku liczba obywateli Szwajcarii odwiedzających turystycznie nasz region

systematycznie wzrasta. Kraków stał się także atrakcyjnym miejscem dla inwestycji

biznesowych napływających z rynku szwajcarskiego, w zeszłym roku na terenie naszego

regionu funkcjonowało ponad 125 firm ze szwajcarskim kapitałem – dodał prezes Kraków

Airport.

– Połączenie z Zurychem, to połączenie z kolejnym hubem Star Alliance z szeroką ofertą lotów

tranzytowych zwiększających dostępność komunikacyjną Krakowa, będącą kluczowym

elementem określającym atrakcyjność miasta i regionu. Obłożenie pierwszych rejsów jest

bardzo obiecujące – zaznaczył Jan Pamuła.

W 2014 roku z lotów do Zurychu (realizowanych przez eurolot) skorzystało ponad 30 tysięcy

pasażerów.
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